

ZP.272.1.11.2020

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów diagnostycznych dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarно-Epidemiologicznej w Olsztynie. Numer ogłoszenia: 592082-N-2020

Wojewódzka Stacja Sanitarно-Epidemiologiczna w Olsztynie zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) udziela wyjaśnień na przesłane zapytania dotyczące treści SIWZ wyżej wymienionego postępowania.

Pytanie 1

Zadanie nr 7 poz. 1,2,4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zadanie nr 7 poz. 4,5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie maski medycznej jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Zadanie nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha o gramaturze 35g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Zadanie nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha wiązanego na paski?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Zadanie nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha SMS?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Zadanie nr 23 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha PP+PE?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Zadanie nr 23 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha w kolorze niebieskim?

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14

Zadanie 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z podfoliowanej na całej powierzchni włókniny polipropylenowej – łączna gramatura 35g/m²?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Zadanie 23, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16

Zadanie 26, pozycja 2

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w jakim rozmiarze należy zaoferować gaziki?

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia są gaziki o wymiarach 5cmx5cm, pakowane indywidualnie.

Pytanie 17

Zadanie 17

1. Czy Zamawiający dopuszcza 1op.=1000szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza 1op. = 1000szt.

Pytanie 18

Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 1 dopuści produkt o długości 153 mm? Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany indywidualnie, konfekcjonowany po 500 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian.

Pytanie 19

2. Czy Zamawiający w Zadaniu 16 w pozycji 2 dopuści produkt o długości 158mm? Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany indywidualnie, konfekcjonowany po 500 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian.

Z upoważnienia
Dyrektora WSSE w Olsztynie
mgr Bożena Najda
Z-ca Warmingko-Mazurskiego
Państwowego Wojewódzkiego
Inspektora Sanitarnego